3

iláiplA ^ %

lí*

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 06 de Junho de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00023/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de Suas
atribuições legais.

RESO LVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00023/2023, que objetiva: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE
CARROCERIA ABERTA PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO
INTEGRADO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS; com base nos elementos constantes da exposição

de Abril de 2021, a qualde motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1

sugere a contratação de:

- LELEKA PRODUCOES E LOCACOES EIRELI.

10.667.670/0001-10

Valor: R$ 37.600,00

Publique-se e cumpra-se.

.n cL
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito